

Cillemouse ApS
Bohlendachvej 8, 1437 København K

CVR-nr. 42 49 90 80

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Cecilie Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cillemouse ApS Bohlendachvej 8 1437 København K
	CVR-nr.: 42 49 90 80
	Stiftet: 25. juni 2021
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Cecilie Haugaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	CNH ApS, Bohllendachvej 8

Hovedtal

	<u>2021</u> t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	1.992
Resultat af primær drift	1.934
Finansielle poster, netto	-12
Årets resultat	1.494
Balance:	
Balancesum	2.719
Egenkapital	1.534
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2021 omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktivitet i mediebranchen samt generel investering herunder i ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.494 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.992.375
1 Personaleomkostninger	-58.749
Resultat før finansielle poster	1.933.626
Øvrige finansielle omkostninger	-11.764
Resultat før skat	1.921.862
2 Skat af årets resultat	-427.878
Årets resultat	1.493.984
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.493.984
Disponeret i alt	1.493.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresse	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.130.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.130.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>568.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.698.506</u>
	Aktiver i alt	<u>2.718.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
Note	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.493.984</u>
Egenkapital i alt	<u>1.533.984</u>
Gældsforpligtelser	
4 Selskabsskat	427.878
Anden gæld	<u>756.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.184.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.184.522</u>
Passiver i alt	<u>2.718.506</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.493.984	1.493.984
	40.000	1.493.984	1.533.984

Noter

	2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	58.373
Andre omkostninger til social sikring	376
	<u>58.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	427.878
	<u>427.878</u>
	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.000</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport	
	Regnskabs-
	mæssig vær-
	di hos
	Cillemouse
	ApS
	20.000
	<u>31/12 2021</u>
4. Selskabsskat	
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	427.878
	<u>427.878</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Haugaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-144046727738

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-30 12:50:37 UTC

NEM ID 

Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 12:51:56 UTC

NEM ID 

Cecilie Haugaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-144046727738

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-30 12:58:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QTCW-FJ5KQ-3N1IC-Z0N4Z-5LLTW-P7E5H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>